

単 価 合 意 書

令和 7 年 7 月 18 日に契約した R7・8 新潟大橋既設構造物撤去工事 における契約の
変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、
別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7 年 8 月 4 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二
受注者	住所	新潟県新潟市西区善久 8 2 3 番地
	氏名	株式会社 廣瀬
		代表取締役 廣瀬 徳男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		190,775,681	
構造物撤去工						
		式	1		76,248,177	
作業土工						
		式	1		65,836,779	
床掘り	混気ｼﾞｬｯﾄﾎﾟﾝﾌﾟ 工法 Q=16.66m3/日					
		式	1		31,864,700	
設備設置撤去	混気ｼﾞｬｯﾄﾎﾟﾝﾌﾟ 設備					
		式	1		887,288	
掘削機械器具費	混気ｼﾞｬｯﾄﾎﾟﾝﾌﾟ 工法					
		式	1		33,084,791	
構造物取壊し工						
		式	1		10,129,378	
コンクリート削孔	φ 50mm					
		m	23	23,224	534,152	
コンクリート削孔	φ 100mm					
		m	39	29,965	1,168,635	
ワイヤー切断	垂 直 t=200mm					
		m2	7	63,697	445,879	
ワイヤー切断	垂 直 t=500mm					
		m2	43	63,697	2,738,971	
ワイヤー切断	水 平 t=200mm					
		m2	5	63,697	318,485	
ワイヤー切断	水 平 t=500mm					
		m2	23	63,697	1,465,031	
ﾌﾞﾛｯｸ撤去・曳航	ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型) 25t吊					
		日	6	349,943	2,099,658	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾞﾛｯｸ積込	ﾗﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾌﾞ型) 25t 吊	日	6	48,533	291,198	
ﾌﾞﾛｯｸ運搬		m3	59	1,780	105,020	
ﾌﾞﾛｯｸ二次破碎		m3	59	16,311	962,349	
運搬処理工		式	1		282,020	
殻処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(鉄筋)	m3	59	4,780	282,020	
仮設工		式	1		114,527,504	
工事用道路工		式	1		1,227,422	
敷鉄板	設置・撤去	式	1		1,227,422	
係留設備工		式	1		1,428,076	
H鋼杭	H400 H鋼長さ(杭長)L=18m	式	1		1,428,076	
土留・仮締切工		式	1		106,663,366	
仮締切鋼板材	SS400	t	7.9	766,816	6,057,846	
仮締切部材	SS400	t	5.8	694,150	4,026,070	
反力ﾌﾞﾗｯｹｯﾄ設置撤去	ﾌﾞﾗｯｹｯﾄｱﾝｶｰ工含む	式	1		11,048,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	安全ネット不要					
		式	1		260,220	
天井クレーン設置撤去						
		式	1		1,155,961	
天井クレーン設備費						
		式	1		7,218,785	
作業台船	P3固定台船					
		式	1		36,794,765	
締切鋼板組立	B8.6m×L13.7m					
		式	1		8,131,886	
締切鋼板解体	B8.6m×L13.7m					
		式	1		5,648,436	
締切鋼板圧入						
		式	1		1,622,342	
圧入設備設置撤去						
		式	1		2,076,714	
圧入機械機器賃料						
		式	1		4,826,276	
かゝり鋼材設置撤去						
		式	1		1,971,296	
かゝり部材賃料						
		式	1		7,027,696	
切梁・腹起し	設置、賃料					
		式	1		1,715,360	
切梁・腹起し	撤去(水中)					
		式	1		2,552,058	
切梁・腹起し	撤去					
		式	1		527,905	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
特許料						
		式	1		2,845,428	
支給品運搬	仮締切鋼板、部材等					
		式	1		567,035	
現場発生品運搬	仮締切鋼板、部材等					
		式	1		588,627	
水替工						
		式	1		523,096	
ポンプ排水	0以上120(m3/h)未満 作業時排水					
		式	1		523,096	
止水工						
		式	1		4,685,544	
浮上がり防止部材	設置					
		式	1		2,998,034	
止水コンクリート	水中不分離コンクリート 21-55-25 W/C ≤60%					
		式	1		1,687,510	
直接工事費						
		式	1		190,775,681	
共通仮設費						
		式	1		44,333,705	
共通仮設費						
		式	1		29,572,007	
運搬費						
		式	1		27,764,934	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		3,410,517	
作業船分解組立費						
		式	1		23,445,562	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		908,855	
技術管理費		式	1		238,063	
鉄筋探査	横向き	式	1		238,063	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,569,010	
共通仮設費（率計上）		式	1		14,761,698	
純工事費		式	1		235,109,386	
現場管理費		式	1		76,463,667	
工事原価		式	1		311,573,053	
一般管理費等		式	1		45,426,947	
工事価格		式	1		357,000,000	
消費税相当額		式	1		35,700,000	
工事費計		式	1		392,700,000	